

- Květinový záhon u zámku, parc. č. 101/1, k. ú. Karviná-město, výměra 40 m<sup>2</sup>, počet letniček a dvouletek (50 ks dvouletek/m<sup>2</sup>, 55 ks letniček/m<sup>2</sup>), travnatá plocha.

druh činnosti	výměra, počet ks	Četnost /rok	Jednot ková cena v Kč	Cena bez DPH v Kč
letničky	2.200 ks	1	8,-	17 600,-
dvouletky	2.000 ks	1	9,-	18 000,-
likvidace výsadeb	40 m <sup>2</sup>	2	17,-	1 360,-
rytí	40 m <sup>2</sup>	2	15,-	1 200,-
výsadby letniček a dvouletek	4.200 ks	1	3,-	12 600,-
pletí včetně kypření záhonů	40 m <sup>2</sup>	7	20,-	5 600,-
závlaha + hnojení	40 m <sup>2</sup>	po dobu vegetac e	14x14, -	7 840,-
závlaha + hnojení výsadeb <i>Thuja occidentalis</i> „Danica“	110 bm	5	10,-	5 500,-
doplňování a výměna substrátu	250 litrů  Klassma n	2	750,-	1 500,-
dosadby letniček, dvouletek vč. mat.	100 ks	2	9,-	1 800,-
sečení travnaté plochy vč. sběru	613 m <sup>2</sup>	8	1,50	7 356,-
aerifikace a vyhrabání stařiny, likvidace dvouděložných plevelů	613 m <sup>2</sup>	1 (jaro)	10,-	6 130,-
hnojení travního porostu (jarní NPK a podzimní – s větším podílem K)	613 m <sup>2</sup>	2	5,-	6 130,-
Cena bez DPH				92 616,-

- Růžový záhon u zámku (sochy T.G. Masaryka), parc. č. 101/1, k. ú. Karviná-město, výměra 60 m<sup>2</sup>.

druh činnosti	výměra, množství	četnost /rok	Jednotková cena	Cena bez DPH v Kč
jarní odstranění suchých částí, zastřihnutí porostu	60 m <sup>2</sup>	1	30,-	1 800,-
podzimní zakrácení růží proti rozlomení	60 m <sup>2</sup>	1	30,-	1 800,-
pletí včetně kypření záhonů	60 m <sup>2</sup>	4	20,-	4 800,-
závlaha + hnojení	60 m <sup>2</sup>	10	8,-	4 800,-
doplňování substrátu a doplnění mulče	1 + 3 m <sup>3</sup>	1	500,-	2 000,-
chemická ochrana proti plísni	60 m <sup>2</sup>	1	10,-	600,-
Cena bez DPH				15 800,-

- Instalace závěsných květináčů – 14 ks sestav, 28 ks půlek

druh činnosti	výměra, množství	četnost /rok	Jednotková cena	Cena bez DPH v Kč
Pelargonium peltatum, převislé, 1 jakost	140 ks	1	45,-	6 300,-
zapěstování, výsadba + substrát (na půlmísy)	28 ks	1	500,-	14 000,-
montáž na VO + dovoz (na půlmísy)	28 ks	1	250,-	7 000,-
demontáž, likvidace rostlinného mat., uskladnění květináčů	28 ks	1	300,-	8 400,-
závlaha, přihnojování, chemická ochrana, pletí	14 ks sestav	6 měsíců, dle potřeby	400,-	33 600,-
Cena bez DPH				69 300,-



➤ Údržba mobilních mís – 31 ks

druh činnosti/jednotkové ceny	výměra, množství	četnost /rok	Jedno tková cena	Cena bez DPH v Kč
letničky (55 ks/m <sup>2</sup> )	1705 ks	1	8,-	13 640,-
dvouletky (50 ks/m <sup>2</sup> )	1 550 ks	1	9,-	13 950,-
dosadba Thuja occidentalis „Smaragd“, velikost 120 cm	3 ks	1	250,-	750,-
výsadba letniček + dvouletek	3 255 ks	1	3,-	9 765,-
likvidace stávajícího porostu	31 ks mís	2	70,-	4 340,-
výměna zeminy	3,915 m <sup>3</sup>	1	1200,-	4 698,-
závlaha + hnojení včetně pletí	31 ks	po dobu vegetac e	800,-	24 800,-
dosadba letniček a dvouletek	100 ks	2	9,-	1 800,-
Cena celkem				73 743,-

➤ Péče o stromy na Masarykově náměstí, parc. č. 101/1, k. ú. Karviná-město

druh činnosti/jednotkové ceny	výměra, množství	četnost /rok	Jedno tková cena	Cena bez DPH v Kč
zálivka dřevin (30 l/strom)	22 ks	po dobu vegetac e 5x	55,-	6 055,-
aplikace tabletových hnojiv	15 ks tab./ strom	1 x jaro	2,-	660,-
chemický postřik proti houbovým chorobám, škůdcům	22 ks	2	30,-	1 320,-
odstraňování suchých a poškozených větví	u 22 ks dřevin	2	110,-	4 840,-
Cena celkem				12 875,-

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	264 334,-
CELKOVÁ CENA S DPH	319 844,-

V Albrechticích 1.3.2017



**DK - PLANT**  
zahradnické služby s.r.o.  
Chotěbuzská 885  
735 43 ALBRECHTICE  
IČ: 28615549, DIČ: CZ28615549  
telefon: 604 301 151, 609 443 78

*Jan Albrecht*